HALÆS, $\alpha\lambda\alpha\iota\sigma$, Sicilia oppidum inter *Agathysum* & *Cephalegium* situm triginta pass. m. ab vtroque, teste *Strab. lib. 6.*

$\{$ Hinc deducitur adiectiuum *Halæsinus*, *a. um*, vt *Halæsinus* ciuitas. *Cicer* 3. *Verr.* Siciliae ciuitates multæ sunt, *Iudices*, ornatae atque honestæ, ex quibus in primis numeranda est ciuitas *Halæsinus*. Nullam enim reperietis aut officijs fideliores, aut copijs locupletiores, aut autoritate grauiorem. *Halæsinus*, vrbs huius incolæ, quorum meminisset *Plin. lib. 3. c. 8.*

HALÆSVS, $\alpha\lambda\alpha\iota\sigma$, Fluuus & mons non longè ab *Ætna*. *Col. lib. 10.* Et quæ Sicanijs flores legisit *Halæsi*. $\{$ Est & in Ionia Asia regione eiusdem nominis fluuius Colophonem præterfluens. *Suoni Plinius lib. 5. c. 29.*

HALÆSVS, $\alpha\lambda\alpha\iota\sigma$, *Agamemnonis* fuit filius ex *Briseide*, vt quidam volunt, vel ex *Clytemnestra*, vt alij. Dicunt enim hunc cum matre sensisse contra patrem, & postea patria, pulsus in Italiani venisse, atque apud *Masil* cum *Campaniar* montem confedisse, & tanquam *Troiani* nominis hostem *Turno* aduersus *Æneam* fauisse. *Vergilius* Hinc *Agamemnonius* *Troiani* nominis hostis Iungit *Halæsus* equos. & *C. Ouid.* quoque *lib. 4. Fast.* autor est ab hoc *Halæso* *Faliscos* nomen accepisse.

HALI $\alpha\lambda\alpha\iota\sigma$, *Maritima* vrbs *Laconiar*. *Stephan.* *Vide TIRYNS*.

HALIA, $\alpha\lambda\alpha\iota\sigma$, *Nympha* marina, *Nerei* & *Doridis* filia: $\kappa\alpha\tau\alpha$ $\kappa\lambda\epsilon\rho\iota\sigma\mu\alpha$, hoc est à mari dicta.

HALIAS, *ados*, $\alpha\lambda\alpha\iota\sigma$. Genus scaphæ, vel paruæ nauiculæ, vt ex *Appiano* dicit *Baylius*.

Hälæctus, *us*, pen. corr. $\{$ $\alpha\lambda\iota\kappa\iota\sigma$. ANGL. *Agose hawk* or *falcon*. $\{$ Genus est aquilæ: falco à nonnullis dicitur, ab alijs accipiter, ab alijs, *nifus*. *Ouid. Metam. lib. 8* Et modo factus erat fuluis *halæctus* alis. *Plin. lib. 10. cap. 3* *Halæctus* tantum implumes etiamnum pullos suos percutiens subinde cogit aduersos in aeri Solis radios, & sic conuenientem, humectantemque animaduertit, præcipit e nido, venit ad alterum & degenerem: illum, cuius acies huiusmodi contra sterent educat, *Halæcti* suum genus non habent, sed ex diuerso aquilarum conu nascuntur.

HALIACMON, siue *Haliagmon*, $\alpha\lambda\iota\alpha\gamma\mu\omega\iota$, Fluuus est *Macedoniæ*. $\{$ GERM. *Ein fluß in Macedonia* $\{$ *Plin. lib. 31. c. 2* Item in *Macedonia* qui velint sibi candida nasci, ad *Haliacmona* ducere: qui nigra aut fusca, ad *Axiu*.